



## TULE MUKAAN YHTEISTYÖKUMPPANIKSI HÄVIKKI-BATTLEEN 2021

Hei,

Koulumme \_\_\_\_\_ kotitalouden valinnaisryhmien oppilaat osallistuvat Hävikkiviikolla (vko 37, 13–19.9.2021) järjestettävään Hävikki-battleen. Koulukohtaisesti Hävikki-battle, voidaan järjestää myös myöhemmin syyskuun aikana.

Valmistamme kotitalouden tunnilla kauppojen hävikkielintarvikkeista tai opettajan luokasta kokoamista yllätysraaka-aineista kahden ruokalajin annokset. Perehdymme ruokahävikkitietouteen ja harjoittelemme ruoan valmistusta luovasti satunnaisista raaka-aineista. Tämä on tärkeä opittava taito kotien ruokahävikin vähentämiseksi.

Toivomme, että voitte toimia yhteistyökumppanina ja lahjoittaa koulullemme hävikkiin päätyviä elintarvikkeita. Jos myymälästäne lahjoitetaan hävikkiä hyväntekeväisyyskumppaneille, emme kuitenkaan halua, että hävikki-battle estää näiden lahjoitusten tekemistä. Hävikkielintarvikkeiden lahjoituksen voi rytmittää myös useammalle viikolle.

### **Hävikkielintarvikkeiden tarve:**

Koulustamme Hävikki-battleen osallistuu kaikkiaan \_\_\_\_\_ ryhmää. Aiempien vuosien kokemusten perusteella 1 kauppakassi hävikkiä riittää yhdelle ryhmälle (noin 16 oppilasta).

### **Hävikkielintarvikkeiden nouto:**

Koulu ja kauppa sopivat hävikkikassien noudon yksityiskohdista ja niiden lukumäärästä. Hävikkikassien noudoista vastaa koulu.

Hävikkikassin noutoajankohta / ajankohdat: \_\_\_\_\_  
(sovitaan yhdessä kauppiaan kanssa)

Hävikkikassien lukumäärä: \_\_\_\_\_

### **Hävikkikassin hakijan yhteystiedot:**

Nimi: \_\_\_\_\_

Puhelinnumero: \_\_\_\_\_

Sähköpostiosoite: \_\_\_\_\_

### **Kauppan yhteyshenkilön nimi:**

Nimi: \_\_\_\_\_

Puhelinnumero: \_\_\_\_\_

Sähköpostiosoite: \_\_\_\_\_



### **Hävikkikassin sisältö**

Hävikkikassin sisältö voi vaihdella päivästä ja myymälästä riippuen. Kaupoissa hävikkiin päätyy eniten leipää ja kasviksia ja siksi hävikkikassi voi sisältää pääasiassa näitä raaka-aineita. Koska kyseessä on kauppojen hävikki, esimerkiksi kasvikset eivät välttämättä ole täysin virheettömiä.

Hävikkikassi voi sisältää myös punalaputettuja tuotteita. Hävikkikassin sisältö saattaa vaihdella myymälästä riippuen ja saattaa joskus olla yksipuolistakin. Opettajat voivat täydentää Hävikki-battlen raaka-aineita koulun kotitalousluokasta löytyvillä kuiva-aineilla, mausteilla ja muilla raaka-aineilla.

### **Lisätietoja:**

Tietoa kampanjasta saat Hävikki-battle koordinaattorilta Ruokatieto Yhdistykseltä:

Noora Laukkanen, ruokakasvatuksen asiantuntija

sähköposti: [noora.laukkanen@ruokatieto.fi](mailto:noora.laukkanen@ruokatieto.fi)

Puhelinnumero: 044 236 0039

[www.ruokatieto.fi](http://www.ruokatieto.fi)